



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Luxury State of Mind ApS

Høje Sandbjergvej 16, 2840 Holte

CVR-nr. 37 21 90 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Rikke Hong Den Hertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Luxury State of Mind ApS
Høje Sandbjergvej 16
2840 Holte

Telefon: 21845751
E-mail: rh@rikkehertz.com

CVR-nr.: 37 21 90 96
Stiftet: 11. november 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Hong Den Hertz

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivning, køb og salg af smykker samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.108 kr. mod -84.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.191 kr. mod -68.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	12.108	-84.109
1 Øvrige finansielle omkostninger	-310	-3.100
Resultat før skat	11.798	-87.209
2 Skat af årets resultat	-2.607	18.503
Årets resultat	9.191	-68.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.706
Disponeret i alt	9.191	-68.706



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.555	113.150
Varebeholdninger i alt	30.555	113.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.225	1.645
Udskudte skatteaktiver	29.685	32.292
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	68.910	41.937
Likvide beholdninger	85.039	8.798
Omsætningsaktiver i alt	184.504	163.885
Aktiver i alt	184.504	163.885



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	55.624	46.433
Egenkapital i alt	125.624	116.433
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.803	19.877
Anden gæld	17.077	19.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.880	47.452
Gældsforpligtelser i alt	58.880	47.452
Passiver i alt	184.504	163.885



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	70.000	115.139	185.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.706	-68.706
Egenkapital 1. januar 2021	70.000	46.433	116.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.191	9.191
	70.000	55.624	125.624



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	310	3.100
	310	3.100
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.607	-18.503
	2.607	-18.503


